
 

      Powiat Wołowski 
               pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00, 

                   e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 

   
 

____________________________________________________________________________________________________ 
„Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Wołowskiego” 

 

IR.272.7.2024.RD                                          Wołów, 12.04.2024 r. 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Dotyczy postępowania:  
„Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Wołowskiego” realizowanego w ramach 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr sprawy: 
IR.272.7.2024.RD 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                      
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Wybrana została oferta nr 5 złożona przez:  
Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Piotroniowice 54, 56 – 100 Wołów  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 2 941 243,67 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania Dróg i Mostów Sp. z o.o., Piotroniowice 54, 
56 – 100 Wołów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Rozdz. 19 SWZ. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena oferty -60 pkt; okres gwarancji i rękojmi - 40 pkt) oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa  i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

Punktacja 

za cenę 

Punktacja za 

okres 

gwarancji 

i rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1 
Pro-Tra Building Sp. z o.o. 

ul. Chałupnicza 26a, 51-503 
Wrocław 

2 949 863,81 zł  
 

59,83 pkt 
 

40 pkt 
 

99,83 pkt  

2 
COLAS Polska sp. z o.o.  

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
2 947 665,69 zł  

 
59,87 pkt 

 
40 pkt 

 
99,87 pkt 

3 

STRABAG Infrastruktura 
Południe  Sp. z o.o. 

ul. Wyścigowa 58, 53-012 
Wrocław  

3 081 042,43 zł  

 
57,28 pkt  

 
40 pkt 

 
97,28 pkt  



 

      Powiat Wołowski 
               pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00, 

                   e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl 

   
 

____________________________________________________________________________________________________ 
„Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Wołowskiego” 

 

4 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 54-517 

Wrocław,  
3 273 465,25 zł  

 
53,91 pkt  

 
40 pkt 

 
93,91 pkt  

5 

Przedsiębiorstwo Budowy 
i Utrzymania Dróg i Mostów 

Sp. z o.o. 
Piotroniowice 54, 56 – 100 

Wołów 

2 941 243,67 zł  

 
 

60 pkt  

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt  

6 

Konsorcjum firm 
Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „Ćwik” T. Ćwik, J. 

Ćwik, K. Ćwik-Popadiuk Spółka 
Cywilna, 

ul. Witosa 13, 56-160 Wińsko 
Partner: Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Katarzyna 

Ćwik-Popadiuk, 
ul. Mickiewicza 24, 56-160 

Wińsko 
Partner: Przedsiębiorstwo 

Handlowo -Usługowe  
Tadeusz Ćwik 

ul. Mickiewicza 24, 
 56-160 Wińsko 

3 198 605,69 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 

55,17 pkt  

 
 
 
 
 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 

95,17 pkt  

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

          
 

____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 
 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: Angelika Błońska, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 09. 
 
Zatwierdziła: Magdalena Górak – Kaleta 


		2024-04-12T14:58:32+0200


		2024-04-12T15:01:32+0200




